Il giudice Maraldo, suddetto avvocato. 
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predicte comitisse comestabularii. 

 MARALDIZJ IUDEX QUI SUPRA 

ADVOCATUS. 
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(196-198) Doc. A. 25 (A. XXV) an. 1119. 1101-1106. (A) 

 IN NOMINE DOMINI SALVATORIS 

NOSTRI JHESU CHRISTI DEI ETERNI: 

SECUNDUS RICHARDUS DIVINA 

ORDINANTE CLEMENTIA 

CAPUANORUM PRINCEPS: ................ 

CLEMENTER ET BENIGNE FAVET. 

IGITUR fidelium nostrorum presentium ac 

futurorum noverit multitudo. Quoniam per 

hoc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

economi nostrorum delectorum baronum et 

fidelium. Tibi landoni balensi fideli nostro 

filio cujusdam Falconis habitatoribus hujus 

nostre capuane civitatis nec non tuisque 

heredibus in perpetuum: per hoc videlicet 

principale scriptum Donamus tradimus et 

concedimus ac confirmamus integras domos 

fabritas et infabritas et vacuas presas quas 

sunt in matalone cum omnibus terris cultis vel 

incultis de foris matalone infra finibus ejus 

nec non et . . . . . . . . . . . . . . . et dominatus est 

haec omnia a nobis quidam homo noster 

Stephanus nomine. cognomine buttigleri 

antequam obisset. Quin etiam tibi 

prenominato Landoni tuisque heredibus in 

perpetuum damus tradimus concedimus ac 

confirmamus infra finibus matalonis videlicet 

in Palude in loco scilicet ubi dicitur ad 

sabbucitu. Infra unam petiam cum duodecim 

modios de terra rationabiliter mensurata. sicut 

mox est istius terre que petia de terra hos 

habet fines. Ab uno latere est finis terra 

monasterii sancti Laurentii de Aversa ab alio 

latere est finis terra publica ab uno capite est 

finis semita que ducit ad ipsam paludem. Ab 

alio vero capite est finis terra quam nunc a 

nobis residet petrus . . . . . . . vicecomes 

noster. Simili modo tibi predicto Landoni 

tuisque heredibus in perpetuum damus . . . . . . 

. . et ioannem fratrem eius cum omnibus rebus 

eorum ut ipsi et filii eorum tibi tuisque 

heredibus faciant et persolvant quicquid 

facere et solvere parti publice debent. Omnes 

homines quos predictus stephanus . . . . . . . . 

est a nobis cum filiis . . . . . . . . . . . . . . 

matalone et infra finibus ejus cum integris 

domibus fabritis et infabritis et vacuas presas 

que sunt in matalone . . . . . . . per fines et 

mensura et cum viis intrandi et exeundi in 

ipsis nec non et omnibus terris cultis et 

 Nel nome del Signore Salvatore nostro Gesù